
お 客 様 各位 

 
２０１３年１０月２日 

 

代表取締役社長 佐藤俊雄 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、従来より一貫して電気部品を製造販売し、お客様のご要望にあった商品

を提供させていただいてまいりました。 

しかしながら、数ある商品の中には大変残念ではありますが、お客様のご要望が大幅に減

少したり、環境の変化によって生産が困難となってしまった商品もございます。 
 

 それらの商品を今後も継続して提供し続けることは、様々な面において、最終的にはお

客様にご迷惑をおかけする事態を招く可能性があるため、誠に残念ではございますが販売

中止とさせていただくこととなりました。 
 

なにとぞ、状況をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

敬 具 

サトーパーツ商品販売中止のお知らせ 
 
 
１． 販売中止品目とその実施日 

実施日 1、 ２０１４年４月１日 販売中止品目 

         ・ソケット Ｓ－２３６３、Ｓ－２３６３－Ｔ、Ｓ－７０７５ 

       ・スイッチ ＳＷ－１００シリーズのすべて 

・ネジ端子台 ＭＬ－１７５０、ＭＬ－１７５０－Ｃシリーズの 

すべて(全極数、オプションパーツも含みます)

 実施日 2、 ２０１４年１０月１日 販売中止品目 

・ヒューズホルダー  

Ｆ－６１、Ｆ－６４、Ｆ－６５、Ｆ－６６シリーズのすべて 

(オプションパーツも含みます) 

  ただし、いずれも実施日以前であっても、ご注文数が想定以上となった場合は、   

ご要望に沿えない場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

詳細は次ページをご参照ください。 

２． 販売中止事由        需要の減少（衰退）によります。 

３． 中止品の特注対応   申し訳ございませんが、特注対応での販売もお受けできません。 

４． その他        ご不明の点につきましては、弊社窓口までお問合せ下さい。 

ホームページアドレス：  http://www.satoparts.co.jp   



　　　　　　　　　　　　　

型　　   番 補   足   説   明   等

　　　Ｓ－２３６３

　　　Ｓ－２３６３－Ｔ 　　　　　　　S-200

　　　Ｓ－７０７５ 　　　　　　　S-250シリーズをご検討ください。

SW-100-GS31A、B、C

SW-100-GS61A、B、C

SW-100-GS32A、B、C

SW-100-GS62A、B、C

 ＭＬ－１０００－ＷＢ４－Ｓ

　　ＭＬ－１０００－ＷＢ４

　　ＭＬ－１０００－Ｎ４

　　ＭＬ－１０００－Ｗ４

      F-61-A、B、C、D
      F-61-1C F-61-1CはF-61シリーズ専用カバーです。

      F-61-S F-61-SはF-61シリーズ専用回転止めモールドです。

      F-64-AB、AD
      F-64-BB、BD
      F-64-1C F-64-1CはF-64シリーズ専用カバーです。

      F-64-S F-64-SはF-64シリーズ専用回転止めモールドです。

      F-65-AB、AD
      F-65-BB、BD
      F-65-1C F-65-1CはF-65シリーズ専用カバーです。

      F-65-S F-65-SはF-65シリーズ専用回転止めモールドです。

      F-66-AD、AF
      F-66-BD、BF
      F-66-1C F-66-1CはF-66シリーズ専用カバーです。

      F-66-S F-66-SはF-66シリーズ専用回転止めモールドです。

販 売 中 止 品 目の 詳 細 ご 案 内

SW-100-ＧＳシリーズ
すべて

　　　ＭＬ－１７５０
ML-1750シリーズ

全極数

　　　ＭＬ－１７５０－Ｃ
ML-1750-Cシリーズ

全極数

　　　ＭＬ－１０００－Ｃ１
ML-1000-C1シリーズ

全極数
ML-1750の専用カバーです。

Ｆ－６１ Ｆ-61シリーズすべて

　ML-1750専用ナットです

　ML-1750専用ワッシャーです

1

2

3

4

5

Ｆ－６４

　　　ＳＷ－１００

6

7

8

9

10

ML-1750-1P～6Ｐ

ML-1000-C1-1P～6P

ML-1750-C-1P～6P

Ｆ-64シリーズすべて

Ｆ－６５

Ｆ－６６ Ｆ-66シリーズすべて

　ML-1750専用ダブルビスです

　　　F-720シリーズをご検討ください。

詳　     細
“*Ｐ”は極数を示します

ML-1000-WB4-SはML-1000-WB4、N4、W4と
ML-1000-B(カバー止めネジ）をセットにした
商品です。

　　　F-700シリーズをご検討ください。

　　　F-710シリーズをご検討ください。

　　　F-700シリーズをご検討ください。

Ｆ-65シリーズすべて

ML-1750-Cは、ML-1750にオプションパーツの
カバーと取付部品をセットにした商品です。
カバー　 ：ML-1000-C1
取付部品：ML-1000-WB4-S（4セット）


	S、F、SW、ML中止案内(2013.10.2）
	中止詳細-

